



Haber: Oya UYSAL / oya.uysal@anba.com.tr

Beyoğlu'nda inşa edilen AkPlaza'nın en önemli özelliği verimlilik ve sürdürülebilirlik olarak öne çıkıyor. Akdağlar Şirketler Grubu tarafından Beyoğlu'nda inşa edilen proje, 14 katlı 3 bitişik bloktan oluşuyor. Haziran 2014'te tamamlanması hedeflenen AkPlaza'nın mimarisinde Manço Mimarlık imzası bulunuyor.

BREEAM sertifikalı **AkPlaza** verimlilik ve sürdürülebilirlik ile öne çıkıyor



Ali TOKMAKOĞLU - AkPlaza Genel Koordinatörü

Akdağlar Şirketler Grubu tarafından Beyoğlu'nda inşa edilen AkPlaza'nın en önemli özelliği verimlilik olarak öne çıkıyor. Enerji tasarruflu binalarda yaklaşık 3.4 dolar olan metrekare bazındaki işletme maliyetinin AkPlaza'da 2.8 dolara kadar düştüğü belirtiliyor. Enerji verimliliğine ve sürdürülebilir yaşamın geliştirilmesine önem verdiklerinin altını çizen AkPlaza Genel Koordinatörü Ali Tokmakoğlu: "Merkezi konumu ve ulaşım kolaylığı ile iş dünyasının merkezi olacak AkPlaza Piyalepaşa İş Merkezi, akıllı bina sistemi ve sahip olduğu BREEAM sertifikası ile kiracılarına bir ofisten çok daha fazlasını sunuyor. Enerji kullanımı açısından tasarruflu olması istenilen binalarda yaklaşık 3.4 dolar olan metrekare bazındaki işletme maliyeti, AkPlaza'da 2.8 dolara kadar düşüyor. Bu da ofis kiracılarına dikkate değer bir avantaj sağlıyor" diye konuştu.

27 milyon dolarlık yatırım AkPlaza Haziran 2014'te tamamlanacak

14 kat olarak inşa edilen ve 3 bloktan oluşan projede kiralama metrekare fiyatları 22/25 dolar arasında değişiyor. 27 milyon dolarlık yatırımla hayata geçirilen Ak Plaza'nın Haziran 2014'te tamamlanması amaçlanıyor. Manço Mimarlık imzası ile hayata geçirilen Ak Plaza'nın hemen önünde yaklaşık 60 metrekarelik bir park tasarlandı. Etrafında 1.000 metrekarelik yeşil alanda çevre düzenlemesi yapılan projede, kat bahçeleri de oluşturuldu.

Akdağlar Şirketler Grubu

1930'lu yıllarda kurulan Akdağlar Şirketler Grubu, 1989 yılında inşaat sektöründe faaliyet göstermeye başladı. Madencilik başta olmak üzere asfalt, kum ve agrera üretimi gerçekleştiren grubun, yurt içi ve yurt dışında nikel ve bakır madenleri bulunuyor. ■